Miseratione divina. n. S. Martini in Mensibus sacrosanctis Ro. Ecclesie fidei Patris Cardinalis Swigoniensis. Patriarchae Constantinopolitani. ad Hungarie Bohemie Poloniae Danie Norwegie & Suecie Regnia. Nec non Prussia Russia Lituania Lithuaniam Valachia Silesia Moravia Lusatia Transilvaniam Sclaviniam Dalmatiam Croatia & Maccedonia. Ordo & singulas Regnos & Prorubiasque predichos. Civitates. Incolas. Terras atque loca illis subiecta & alia eis adiacentia Apostolice sedis Legatus de latere

Salute in dno sempiterna. Tibi qui ad bellum contra Turcas loco legitime accedere & per teptus a nobis prescriptis & ordinatis in illo pmanere meritis. De oportetis Dei misericordia. at beatorum Petri & Pauli Apostolorum. Nec non beatissimi Papae Leonis decimi auctoritate nobis in hac parte tradite plenaria omniu peccatorum. ac cu Deo altissimo reconciliatioe. Indulgentia & remissione. qualis p Romanos Pontifices in subditu terre sanctae. aut alibi beoy ab infidelibus occupato recuperatione profectibus dari solent & qualis in anno libelae concessa exiit: postquam in bello p dicto ipore factum. ut pferat. cum effectum pmaneris: concedimus pariter & indulgemus. Et ab omnibus peccatis tuis absolutimus & liberamus: & a dno absolutu & liberatu esse denuntiamus. Et si forsitan deliquero sit tepore (si permittit) & nos ex a do postquam iter pro supradicta psequeris: in itinere te ex hac luce migrare contingat. Animam tuam Sanctos Angedoy colorio in celestibus aeterna felicitate manere: ppeno casodem auctoritate decernimus aggregadam: a dno aggregadam esse similliter denuntiamus: Eandem plenaria indulgentia peccatorum tuoy. & remissione tui in dno elegerimus. Tibi hioluminus concedentes. Ut morte tua interim suppetente usq a sine confessione ab hac luce Te migrare contingerit: dimodo aliqua signa contritionis in Te adhuc vivente apparuerit. Cadaver tuu in Ecclesijs seu Cimiterijs quibuscumq ecclesiastica interdicto absque tamet solita pompa licite & libere sepeliri possit & libere sepeliri possit. Nec non in bello p dicto pmaneris quibusvis sacerdotibus peccatis tuis & offensa ecclesiastica Sacramenta & Eucharistia etiam in seho Reluctatione Dilectae a quovis sacerdote licite recipere. Nec ad obitu tuu quocumq sepulchro. & officio recitatione. ad q ex voto psequeris. aut recedite pcepto seu san servare: & eodem ille observare non poteris. minime obijis atis castas. Quinimo ut in dictis Dilectis & indulgemus. Et pro primissos executione omnibus & singulis Sacerdotibus legationi nostrae subiectis in Virtute sancte obediencie districte precepto mandamus. Ceteros aut horum: quatenus cu a Te requisiti: & sicut preces nostrae littere exhibebis. Averis. Tibi plenarie omnium peccatorum tuoy remissionem & absolutionem iuxta premissa & fecimus infra scripta forma auctoritate Apostolica wedat & impendat. IN QVOB idem preces fieri fecimus. & per Secretarii nostri ad hoc deputatu subscribit: & deniq Sigilli sancte Cruciatu impublice communi noster. Datum